
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D’OESTE

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS 002/2017

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017 - OBJETO: Registro de preços para a eventual aquisição de produtos
para merenda escolar, destinadas a atender as unidades da Secretaria de Educação deste município, especificado (s) no
(s) item(ns) do Termo de Referência, anexo do edital de Pregão Presencial nº 008/2017. PESSOA JURÍDICA - 1:MEDEIRO
DA SILVA & SILVA LTDA - EPP - CNPJ: 23.552.091/0001-73 - VENCEDORA DOS ITENS: 16,18,19 - VALOR: R$ 9.807,50
(nove mil, oitocentos e sete reais e cinquenta centavos) - PESSOA JURÍDICA - 2: GLEICE M.B.TAVARES - ME - CNPJ:
05.164.294/0002-58 - VENCEDORA DO ITEM: 21 - VALOR:R$ 2.520,10 (dois mil, quinhentos e vinte reais e dez centavos)
- PESSOA JURÍDICA - 3: M. A. DE J. SOUZA COMERCIO - ME - CNPJ: 26.643.814/0001-38 - VENCEDORA DOS ITENS:
DO 01 AO 15, 17, 20, 22, DO 25 AO 30, DO 32 AO 39, DO 41 AO 50 E DO 52 AO 56. VALOR:R$235.186,05 (duzentos e
trinta e cinco mil, cento e oitenta e seis reais e cinco centavos) - VIGÊNCIA: DE 06/03/2017 ATÉ 06/03/2018. VALOR
GLOBAL: R$ 247.513, 65 (duzentos e quarenta e sete mil, quinhentos e treze reais e sessenta e cinco centavos)
PREFEITURA MUNICIPAL: LAMBARI D’OESTE - MT, 06 DE MARÇO DE 2017.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2017

Licitação: Pregão Presencial Nº 09/2017 - Pessoa Jurídica: E. Fernandes Filho-ME - CNJP:27.073.687/0001-41 - Objeto:
registro de preço para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada em serviços de transporte escolar
para secretaria municipal de educação e cultura do Município de Lambari D’oeste - MT. vigência: até o término do ano
letivo de 2017 - km rodados por dia: lote 01 = 100.4; lote 02 = 113; lote 03 = 140.3; lote 04= 140.6; lote 05 = 108.2 e lote 06
= 118 - valor do km: R$ 3,14 (três reais e quatorze centavos) - valor total de cada lote: lote 01 = R$ 63.051,20; lote 02 = R$
70.964,00; lote 03 = R$ 88.108,40; lote 04 = R$ 88.296,80, lote 05 = R$ 67.949,60 e lote 06 = R$ 74.104,00 - valor global:
R$ 452.474,00 (quatrocentos e cinquenta e dois mil e quatrocentos e setenta e quatro reais) - valor mensal: conforme
medição de km rodados - Prefeitura Municipal: LAMBARI D’OESTE - MT, 10 DE MARÇO DE 2017.

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2017

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017 - OBJETO: Registro de preços para a eventualaquisição com o
fornecimento parcelado de combustíveis e lubrificantes, com abastecimento diretamente nas bombas, conforme requisição
emitida pelo MUNICÍPIO, destinados ao abastecimento e manutenção da frota de veículos leves e pesados das diversas
Secretarias e Departamentos do Município, para o ano de 2017. PESSOA JURÍDICA - 1:AUTO POSTO SANTIAGO LTDA -
EPP - CNPJ: 24.705.071/0001-58 - VENCEDORA DOS ITENS: 2 e 13 - VALOR: R$ 239.200,00 (duzentos e trinta e nove
mil e duzentos reais). PESSOA JURÍDICA - 2: BORTOLOZZO E FREITAS LTDA - ME - CNPJ: 22.727.211/0001-63 -
VENCEDORA DOS ITENS: 1, 12 e 15 - VALOR TOTAL:R$ 1.029.880,00(um milhão, vinte e nove mil e oitocentos e oitenta
reais) VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2017. VALOR GLOBAL: R$ 1.269.080,00 (um milhão, duzentos e sessenta
e nove mil e oitenta reais) - PREFEITURA MUNICIPAL: LAMBARI D’OESTE - MT, 04 DE ABRIL DE 2017.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3c01aa8c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:18:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




